
* با اعلام باشگاه گل گهر سیرجان، پژمان درستکار به آکادمی کشتی این 
است:  باشگاه پیوست.باشــگاه مذکور درباره دلیل این انتخاب تاکید کرده 
»ایــن انتخاب با توجه به سیاســت های باشــگاه گل گهــر جهت جذب 
مربیان رشته های مختلف ورزشــی با هدف پرورش استعدادهای ورزشی 

و مدال آوری است.«
* فدراســیون جهانی شمشیربازی پس از پایان مسابقات قهرمانی قاره ها، 
رنکینگ تیمی را هم به روز کرد و تیم ایران یک پله سقوط کرد. تیم ایران 
از رده هشتم به نهم جهان رفت. با توجه به اینکه تیم های آلمان و رومانی 
سهمیه تیمی ندارند، ایران به عنوان تیم هفتم به المپیک می رود. حریف 
احتمالی ایران نیز در نخستین بازی المپیک، آمریکا خواهد بود. البته اگر 
سیســتم )تیم اول با تیم هشــتم و تیم دوم با تیم هفتم، تیم سوم با تیم 

ششم و تیم چهارم و پنجم با هم رقابت کنند( تغییر نکند.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم علی نظری
رزمنده ای که خودش را فدای همرزمش کرد 

 شــهید مدافع حــرم علی نظــری متولد 
1353 در جهرم بود کــه 16 مردادماه 1395 
در حلب سوریه به شهادت رسید. وی کمی  قبل 
از آخرین اعزامش به ســوریه، به دلیل مشکلی 
که در مهره کمرش داشت از سوی پزشک برای 
عمل جراحی معرفی شــده بــود، اما به جهت 
اعتقادی که به حضور در جبهه مقاومت اسلامی 
و دفاع از حریم اهل بیت داشــت، بیماری اش را 

بروز نداد و داوطلبانه به ســفری می رفت که بازگشتی برایش مقدر نشده بود. 
همسر شهید نظری در مصاحبه ای می گفت: خود علی آقا تا وقتی که بود زیاد 
از مســائل رزمندگی اش صحبت نمی کرد. اینجــا معاون گردان حمزه از تیپ 
المهدی بود، اما آنجا نمی دانم چه ســمتی داشــت. منتها آموزش های زیادی 
را پشــت  سر گذاشــته و به اصطلاح یک رزمنده تمام عیار بود. شهادتش هم 
به خاطر نجات جان یک رزمنده بود. همرزمش می گفت روز شــهادت علی آقا 
شنیدیم یکی از رزمنده های افغانی تیپ فاطمیون مجروح شده است. بنده خدا 
جایی افتاده بود که امکان دسترسی به آنجا سخت بود، اما علی یک آر.پی. جی 
برمی دارد و به دو نفر دیگر از دوستانش می گوید من دشمن را مشغول می کنم 
شــما مجروح را بیاورید. می رود و آر.پی. جی را هم شــلیک می کند، اما موقع 
برگشت مورد اصابت قرار می گیرد و به شهادت می رسد. برادر شهید نظری، در 
مصاحبه ای در رابطه با بخشی از وصیت نامه شهید گفته بود: »علی در بخشی 
از وصیت نامه اش   اشاره کرده که مبلغی از بیمه عمر او به نیازمندان و افراد کم 
بضاعت اختصاص پیدا کند. او خودش ســال ها قبل تحت پوشش امداد بود و 

می خواست پس از شهادتش از این طریق کمکی به این قشر کرده باشد.«

حدیث دشت عشق

* ابوالفضل جلالی مدافع-  هافبک چپ  پا و ملی پوش تیم فوتبال استقلال، 
پس از توافق با این باشــگاه، قرارداد خود را به مدت دو سال دیگر تمدید 
کــرد. هر چند که این بازیکن قراردادش را تمدید کرد اما درباره وضعیت 
خدمت ســربازی او هنوز شفاف ســازی صورت نگرفته است. برخی اخبار 
حاکی از این بود که استقلال قصد دارد تا قرارداد جلالی را تمدید کرده و 
او سپس راهی ملوان شود. حالا باید دید که موانع و مشکلات سد راه این 
بازیکن برداشته شده و می تواند برای تیمش به میدان برود یا فرضیه انتقال 

قرضی او به انزلی عملی خواهد شد.
* یکی از بازیکنان خارجی مدنظر تیم فوتبال استقلال تست های پزشکی 
خود را در مرکز پزشــکی ایفمارک پشت سر گذاشت. باشگاه استقلال از 
مدت ها قبل با دو بازیکن اهل کشور بوسنی و هرزگوین وارد مذاکره شده 
بود که هــر دوی آنها در ایران حضور دارند. یکی از این بازیکنان آلمدین 
زیلیکیچ اســت که دیروز تســت های پزشکی را پشــت سر گذاشت. این 
بازیکن 28 ساله فصل گذشته در تیم سارایوو بوسنی حضور داشته است. 
پیش از این نیز استقلال با یک دروازه بان مقدونیه الاصل اهل بوسنی نیز 
به توافق رســیده بود و گفته می شود که آبی ها قصد دارند تا این بازیکن 
را نیز جذب کنند، آن هم در شرایطی که این تیم بهترین سنگربان لیگ 

قبل یعنی سیدحسین حسینی را در اختیار دارد.
* نیما نکیســا، مدیرعامل باشــگاه ذوب آهن درباره آخرین شرایط این 
باشــگاه گفت: در لیگ فصل آینده همچنان با آقای ربیعی ادامه خواهیم 
داد و به شایعات هم توجهی نداریم. تلاش می کنیم تیمی مانند فصل قبل 

ببندیم که نه حاشیه ای داشته باشد و از لحاظ فنی هم بالا باشد.
* پیروز قربانی ســرمربی فصل گذشــته نفت و گاز گچساران به عنوان 
سرمربی فجرسپاسی شیراز انتخاب شد.  مدافع پیشین تیم ملی و استقلال 
تهران ســابقه مربی گری در تیم های دریا بابل و نفت گاز گچساران را در 
کارنامه دارد.  پیش از این مهدی رجب زاده ســرمربی زردپوشان شیرازی 

بود.
* پیمان حدادی، عضو هیئت مدیره پرســپولیس در مورد واریزی مالک 
باشــگاه گفت: ما با بانک شهر جلسه داشتیم و مدیران آنها قصد کمک به 
پرسپولیس دارند. تمام مدیران و معاونین بانک شهر حضور داشتند و قرار 
شد مبلغ حداقل 100 میلیارد تومان را برای تسویه حساب بازیکنان و نقل 
و انتقالات پرداخت کند. وی افزود: بانک شهر 120 میلیارد تزریق کرده و 
قرار شده 100 میلیارد تومان هم تزریق کند. امروز سازمان خصوصی سازی 
جلسه دارد و امیدواریم به شکلی پیش برود تا مدیران باشگاه پرسپولیس 

با مدیران شش بانک جلسه داشته باشد تا از ظرفیت آنها استفاده کنیم.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
کیومرث  هاشــمی، وزیر ورزش و جوانان در جمع 
کشــتی گیران المپیکی گفت: وظیفه ما حمایت کامل از 
شماست و شما هم باید برای کسب موفقیت همه تلاش 

خود را به کار بگیرید. 
کیومرث  هاشــمی وزیر ورزش و جوانان که یکشــنبه در 
اردوی تیم های تیراندازی با کمان و وزنه برداری حاضر شده بود، 
صبح دیروز هم به مجموعه ورزشی آزادی رفت. وزیر ورزش ابتدا 
در سالن تیراندازی حاضر شد و با ملی پوشان المپیکی این رشته 
دیــدار و گفت وگو کرد. برنامه بعدی  هاشــمی حضور در کمپ 
تیم های ملی کشتی بود که با استقبال علیرضا دبیر و ملی پوشان 
کشتی همراه شد. وزیر ورزش دقایقی در کنار تشک دغدغه های 
کشــتی گیران و اعضای کادر فنی اعزامی به المپیک پاریس را 

شنید و برای آن ها به صحبت پرداخت.
کیومرث  هاشمی در دیدار با ملی پوشان کشتی گفت: خیلی 
خوشحالم فرصتی دست داد خدمت شما برسم. از تمام مجموعه 
کشتی و کادر فنی و کسانی که پشت صحنه دارند کار می کنند، 
تشکر می کنم و آرزوی سلامتی و موفقیت برای همه شما دارم. 
همه جامعه ورزش به اهمیت و جایگاه رشته کشتی واقف است. 
30 درصد سهمیه های المپیک پاریس در کاروان ایران متعلق به 
کشتی است و جایگاه کشتی بسیار برای ما ارزشمند است. بنده 
به عنوان خدمتگــزار جامعه ورزش، آمدم تا بار را از روی دوش 
شما بردارم و بگویم شما تلاش خود را بکنید و توقعات نامطلوب 
را از خود دور کنید. شما تلاش خود را بکنید و مردم تلاش شما 

را می بینند. در سایه تلاش قطعا موفقیت رقم خواهد خورد.
وی تصریح کرد: گرفتن مدال طلا در المپیک کار آســانی 
نیست و رقبای بسیار خوبی وجود دارند. امیدوارم تمرکز اصلی 
خود را روی مســائل فنی بگذارید. شما بهترین های کشتی در 
دنیا هســتید اما ورزش یک ســر برد و یک ســر باخت دارد و 

بایــد همه تلاش خــود را کننــد. در آوردگاه المپیک لحظه ها 
تعیین کننده  است و تمام شما تجارب بسیاری دارید و امیدوارم 
بتوانید عملکرد موفقیت آمیزی داشــته باشید. دل تان را به خدا 
بدهید و به ائمه اطهار توسل کنید. خداوند هم به کار شما برکت 
می دهد. به مسائل حاشیه ای توجه نکنید و اصل توجه شما باید 
روی کار خودتان باشــد. وظیفه ما حمایت از شماست و وظیفه 
شــما هم پرداختن به تمرین و توجه کامل به صحبت های کادر 

فنی است.
وی گفت: خواهشــم از رســانه ها این است که دقت کنند 
تا پایــان المپیک مطالبی که می گذارند بــار روانی روی دوش 
ورزشکار نباشد. هر چقدر بار روانی کمتر شود قطعا نتایج بهتری 
حاصل می شود. تمرکز کشتی گیران بیشتر روی تمرین و نظرات 

مربیان اســت و رســانه ها باید کمک کنند. بخشی از موفقیت 
ورزشــکاران رسانه ها هســتند. امیدوارم با همراهی شما شاهد 
موفقیت های بیشتری در المپیک باشیم. رسالت حضور مدیران 
ورزشی هم حمایت است. کار اجرائی بر عهده فدراسیون و کادر 
فنی اســت و بخش حمایتی بر دوش مدیران است که بخشی از 

آن وظیفه کمیته و بخشی وظیفه وزارت است.
او افزود: هر چقدر در ورزش هزینه کنیم، ســرمایه گذاری 
است مخصوصا در رشته هایی که المپیکی هستند. باید از محل 
مســئولیت های اجتماعی وزارت ورزش رشته هایی که ظرفیت 
دارند حامی مالی تیم های ملی شــوند. این یک قوت قلب برای 
فدراسیون و ملی پوشــان خواهد بود. به محض اینکه این اتفاق 

آماده شود از آن رونمایی خواهد شد.

کیومرث  هاشــمی وزیر ورزش و جوانــان همچنین دیدار 
بــا المپین های این رشــته در مورد پــاداش المپیکی ها گفت: 
ورزشــکاران نگران این موضوع نباشــند. با اعلام رقم بار روانی 
ایجاد می شود. مطمئنا نسبت به دوره قبل بیشتر خواهد بود که 
در زمان خودش اعلام می کنیم. خوشــحال هستیم که تاکنون 
طلب ها و پاداش هایی که بوده را پرداخت کرده ایم. وی در پاسخ 
به ســؤالی مبنی بر اینکه پاداش ها ریالی اســت گفت: مطمئنا 

بیشتر از دوره قبل است.
دبیر: بار روی دوش کشتی نگذارید

علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی هم در مراسم بازدید 
وزیر ورزش از اردوی تیم های ملی کشــتی، گفت: وزیر با تمام 
وجودش به کشــتی خدمــت می کند و جــا دارد از او به خاطر 
حمایت هایشان تشــکر کنم. بعد از اتفاقاتی که پارسال در 15 
ثانیه پایانی کشتی یزدانی و تیلور افتاد تا صبح با او حرف زدم و 

ما از همان جا کارمان را شروع کردیم.
وی تصریح کرد: بچه ها اردوهای ســنگینی را پشــت ســر 
گذاشته اند. کار ما در المپیک سخت است. بعد از انقلاب طلاهای 
کشــتی آزاد در المپیک در حقیقت 3 مدال طلاست. این نیست 
که فکر کنیم به ما به راحتی در المپیک طلا می دهند. ما اگر یک 
طلا در المپیک پاریس بگیریم بردیم و کلاهمان را بالا می اندازیم.

 برنامه مسابقات کشتی در المپیک
مســابقات کشتی المپیک 2024 ، روزهای 15 تا 21 مرداد 
در پاریس برگزار می شود و کشتی ایران با 11 سهمیه )6 فرنگی 
کار و 5 آزادکار( در این رقابت ها شــرکت خواهد کرد. ایران در 
هر روز این رقابت ها دو نماینده را به روی تشک خواهد فرستاد، 
به اســتثنای روز اول کشتی آزاد که این پیکارها در دو وزن 57 
و 86 کیلوگرم برگزار می شــود و تیم کشورمان باتوجه به اینکه 
نتوانســت در وزن 57 کیلو سهمیه بگیرد، تنها حسن یزدانی را 

در رقابت های نوبت صبح روی تشک خواهد داشت.

صحبت های انگیزشی وزیر ورزش و جوانان در جمع کشتی گیران المپیکی 

بار روانی نباید روی دوش ورزشکاران باشد
کشتی گیران ایرانی بهترین های جهان هستند

رئیس جدیــد فدراســیون دوومیدانی گفــت: می توانیم در 
دوومیدانی ۱۰ مدال بگیریم؛ قول می دهم اگر کمک شود، این اتفاق 

بیفتد.
مجمع انتخاباتی فدراســیون دوومیدانی در آکادمی ملی المپیک برگزار 
شــد و در پایان این مجمع، احســان حدادی با 40 رای برای چهار سال به 
عنوان رئیس فدراســیون دوومیدانی انتخاب شــد. تعداد اعضای مجمع 60 
نفر بود.عباســعلی مدیح نیز 17 رای داشــت و روح الله عســگری به همراه 
مهران تیشــه گران هرکدام یک رای داشــتند. یک رای هم باطل اعلام شد. 
مهران تیشــه گران، احسان حدادی،  هاشــم خزایی، مصطفی زرین افضل، 
 هاشــم صیامی، ایرج عرب، روح الله عســگری و عباسعلی مدیح کاندیداهای 
نهائی ریاست فدراســیون بودند. در ابتدای مجمع ایرج عرب،  هاشم خزایی 
و مصطفی زرین افضل انصراف دادند.  هاشــم صیامــی هم از اعضای مجمع 

خواست تا به احسان حدادی رای بدهند و سپس انصراف داد.
حــدادی پس از انتخاب به عنوان رئیس جدید فدراســیون دوومیدانی 
گفت: از اعضای مجمع تشــکر می کنم که به من اعتماد کردند. مســئولیت 
ســنگینی بر روی دوشم گذاشته شد. سوگند می خورم که همه در کنار هم 
باشیم. از همه تقاضا دارم که در کنار فدراسیون باشند. می گفتند که مدیریت 
نکرده ام اما مدیریت را می فهمم و می دانم که زندگی ورزشــی ام را مدیریت 

کرده ام.
حدادی تصریح کرد: بیایید همه در کنار هم باشیم و من نوکر همه هستم. 
من سرم را تا الان جلوی کسی خم نکرده ام اما سرم را برای دوومیدانی جلوی 
همه شما خم می کنم. ما می توانیم در دوومیدانی 10 مدال بگیریم. من قول 

می دهم که اگر کمک شود، این اتفاق بیفتد.
حدادی در جمع اعضای مجمع انتخاباتی نیز عنوان داشت: در 23 سال 
ورزش حرفه ای ســعی کرده ام ســرباز این کشور باشم. سال گذشته تصمیم 
گرفتم در خانه و فدراســیون خودم وارد عرصه مدیریت شوم. دغدغه ورزش 
ما نباید ماساژور، کفش و اردو باشد. در فدراسیون احسان حدادی بی اخلاقی 
ممنوع است حتی اگر سنگین تمام شود. من حق خودم را از ورزش گرفته ام 
پس می توانم حق رشــته ام را هم بگیرم چون از این کار خجالت نمی کشم. 
قول می دهم دو ســال دیگر اعداد مدال هــای دوومیدانی ایران در بازی های 

آسیایی دورقمی  شود.

انتخاب رئیس جدید فدراسیون با 4۰ رای

حدادی: می توانیم در دوومیدانی 
۱۰ مدال بگیریم 

رئیس فدراسیون تیراندازی به تیرانداز المپیکی قول داد در صورت 
کسب مدال پاداش یک میلیاردی و یک اسلحه دهد.

وزیــر ورزش و جوانان دیــروز از تمرینات تیم ملی تیرانــدازی دیدار کرد و 
با فاطمه امینی، شــرمینه چهل امیرانی و  هانیه رســتمیان المپین های این رشته 
گفت و گو کرد. در جریان این دیدار رئیس فدراسیون تیراندازی به  هانیه رستمیان 
در جهت کسب مدال قول پاداش یک میلیاردی و یک اسلحه داد.  هانیه رستمیان 
برای اولین بار در رشته تپانچه 25 متر زنان صاحب سهمیه المپیک شده است و در 
تمامی مســابقات اخیر بجز یک مورد به فینال راه یافته است. او اولین ورزشکاری 

بود که سهمیه المپیک پاریس را کسب کرد.

قول یک میلیاردی و یک اسلحه به رستمیان 
برای کسب مدال در المپیک 

معاون فرهنگی، توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان در مورد شکایت دو نامزد انتخابات فدراسیون دوومیدانی، واکنش 
نشان داد.

شــروین اسبقیان در حاشیه مجمع انتخاباتی فدراسیون دوومیدانی در جمع خبرنگاران درباره شکایت مهدی مبینی به دیوان عدالت اداری به دلیل عدم صدور 
مجوز شــرکت در انتخابات و همچنین مســئله مطرح شده از سوی مهران تیشه گران در راستای شکایت به دیوان عدالت اداری به دلیل تعویق غیرقانونی انتخابات و 
اعلام رســمی حضور در انتخابات تنها یک روز قبل از مجمع، اظهار کرد: فکر نمی کنم شــکایت آقای مبینی، قانونی باشد؛ هر زمانی یک کارمند بخواهد به دستگاه 

دیگری برود و مامور شود،  بالاترین مقام آن دستگاه باید موافقت کند.
وی ادامه داد: این مسئله جای شکایت ندارد و ابلاغی که به آقای مبینی به منظور سرپرستی داده شد اعلام شد که در راستای فعالیت های عدالت محور به منظور 
جلوگیری از شائبه افرادی که سرپرست می شوند حق شرکت در انتخابات را ندارند و در عین حال باید برای حضور وی موافقتی صورت می گرفت و در حالی که آقای 

مبینی از نیروهای خوب وزارت ورزش و جوانان است اما این موافقت صورت نگرفت.
معاون فرهنگی، توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان درباره اعلام شکایت تیشه گران نیز، بیان کرد: تمامی تصمیمات درخصوص فدراسیون های 
ورزشــی را مجمع آن فدراســیون ها می گیــرد و مجمع دوومیدانی رای گیری کرد و با رای اعضای مجمع به تعویق افتــاد و دلیل آن احراز صلاحیت نامزدها بود که 

دستگاه های نظارتی نیازمند وقت بودند و با نظر اعضای مجمع تعیین وقت شد. 

واکنش وزارت ورزش به شکایت دو نامزد فدراسیون دوومیدانی
تیم والیبال فرانسه با پیروزی مقابل ژاپن قهرمان لیگ ملت های ۲۰۲4 

شد.
تیم های والیبال ژاپن و فرانســه در فینال لیگ ملت های والیبال از ساعت 21 
و 30 دقیقه یکشــنبه شب، دهم تیر به مصاف هم رفتند که با پیروزی و قهرمانی 
فرانســه به پایان رسید. فرانســه در این دیدار موفق شد با حساب سه بر یک و با 
امتیازهای 25 بر 23، 18 بر 25، 25 بر 23 و 25 بر 23 به پیروزی برسد و قهرمان 

لیگ ملت های 2024 شود.
ژاپن نیز به مدال نقره این مســابقات رسید و رویای قهرمانی این تیم محقق 
نشــد اما سامورایی ها تاریخ ساز شدند و به عنوان اولین تیم آسیایی به فینال لیگ 
ملت ها صعود کردند.ژاپن سال گذشته نیز تاریخ سازی کرد و برای اولین بار به عنوان 
یک تیم آســیایی به مدال برنز این رقابت ها دســت پیدا کرد. تیم لهستان هم در 
دیدار رده بندی موفق شــد در سه ست پیاپی اسلوونی را شکست بدهد و در رتبه 

سوم این رقابت ها قرار بگیرد.

قهرمانی فرانسه 
در لیگ ملت های والیبال ۲۰۲4 

تیم ملی تکواندوی ایران با برتــری برابر میزبان در فینال جام جهانی در غیاب مردان 
المپیکی خود برای دومین دوره متوالی مقتدرانه روی سکوی قهرمانی ایستاد.

جــام جهانی 2024 تکواندو به صورت تیمی از دیروز دوشــنبه 11 تیرمــاه با حضور تیم هایی از 
مراکش، ساحل عاج، چین، هند، ایران و کره جنوبی به عنوان میزبان این رقابت ها در شهر »چانچئون« 
کره جنوبی آغاز شــد که تیم ملی مردان ایران مقتدرانه توانســت از عنوان قهرمانی خود دفاع کند. در 
روز نخست این مسابقات در رقابت های بخش تیمی آقایان تیم ملی ایران در مبارزه نخست به مصاف 
ســاحل عاج رفت و در دو راند متوالی و با نتایج 175 بر 30 و 140 بر 80 )امتیازات به صورت تیمی 
محاسبه می گردد( به برتری رسید و راهی فینال شد. در دیدار نهائی نیز ملی پوشان شایسته کشورمان 
برابر کره جنوبی 175 بر 115 و 140 بر 70 پیروز شــدند و جام قهرمانی را برای دومین دوره متوالی 

بالای سر بردند. همچنین تیم های مراکش و ساحل عاج برای کسب رتبه سوم به مصاف هم رفتند که نهایتا تیم مراکش به نشان برنز دست یافت.
تیم ملی ایران با ترکیب مهدی عابدینی، محمدحسین یزدانی، علی خوش روش و ابوالفضل زندی، در غیاب دو نماینده المپیکی خود و با مربیگری رضا ایمان زاده 
در این رقابت ها حاضر شد. در ادامه این مسابقات فردا در روز دوم رقابت های گروه بخش بانوان برگزار می گردد که تیم ایران در دیدار نخست باید به مصاف میزبان 

برود.

دومین قهرمانی متوالی تکواندوی ایران در جام جهانی 

صفحه ۹
سه شنبه ۱۲ تیر ۱۴۰۳
۲۵ ذی الحجه ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۶۱۵

کاپلو از خجالت اسپالتی درآمد

فابیو کاپلو با انتقاد شــدید از لوچانو اســپالتی، او را مغرور و مربی ای در 
سطح باشگاهی دانست.

تیم ملی فوتبال ایتالیا، مدافع عنوان قهرمانی جام ملت های اروپا، در دور 
یک هشــتم نهائی یورو 2024 مقابل سوئیس شکست خورد و از این رقابت ها 
حذف شــد. فابیو کاپلو ســرمربی تیم ملی ایتالیا را به عنوان یکی از مقصران 

اصلی حذف زودهنگام ایتالیا معرفی کرد.
کاپلوی 65 ســاله به روزنامه گاتزتا دلو اسپورت گفت: اسپالتی مانند یک 
مربی ملی فکر نمی کرد بلکه مانند یک مربی باشــگاهی فکر می کرد. آنها دو 
شــغل متفاوت اند. اولین وظیفه یک مربی ملی ایجاد یک روحیه مشــترک و 
تیمی است. یعنی بازیکن خودش را موظف به فداکاری در تیم بداند. من تعداد 
کمی از بازیکنان ایتالیایی را دیده ام که در زمین فداکاری می کردند. آنها متحد 
نبودند. با دیدن بازی های ایتالیا مثل زمانی که از جام جهانی 1974 به عنوان 
یک فوتبالیســت برگشتم، کمی شرمنده بودم. او افزود: اسپالتی در بازی های 
دوســتانه پیش از یورو از دفاع سه نفره اســتفاده کرده بود اما در یورو با دفاع 
چهارنفره بازی کرد و این موضوع باعث سردرگمی، به خصوص در بین بازیکنان 
شــد. من برای توصیف اسپالتی از کلمه »غرور« استفاده می کنم. اسپالتی در 

این جام مغرور بود. او مقابل اسپانیا به عنوان یک مربی باشگاهی عمل کرد. 
فابیــو کاپلو در بخش بعدی درباره ماندن اســپالتی افــزود: تصمیم او را 
قضاوت نمی کنم اما به آینده خوشــبین نیستم. گمان می کنم که لوچانو یک 
مربی باشــگاهی عالی اســت اما او باید به عنوان سرمربی ملی پیشرفت کند. 
همان طور که در ابتدا گفتم، این دو شــغل متفاوتند. کاپلو در پایان در پاسخ 
به این ســؤال که چه کســی در قبال این حذف تلخ مسئولیت بیشتری دارد؛ 
اســپالتی یا بازیکنان؟ گفت: سؤال خوبی اســت. البته که اسپالتی مسئولیت 
بزرگی دارد اما فوتبالیست ها باید سنگینی پیراهن ملی را احساس کنند. من 
تــا به حال ندیده بودم ایتالیا این طور بازی کند. زمانی که بازیکنی از میلان و 
یووه در ترکیب اصلی نیستند، باید زنگ خطر به صدا درآید. اگر این باشگاه ها 

بازیکنان ارزشمندی برای تیم ملی نداشته باشند، یعنی ما مشکل داریم.
 دلافوئنته: مقابل آلمان باید بهترین نسخه اسپانیا باشیم

ســرمربی تیم ملی فوتبال اسپانیا گفت: باید مقابل آلمان بهترین نسخه 
خودمان را ارائه کنیم و نمی توانیم کار دیگری به جز این انجام بدهیم.

لوئیس دلافوئنته ســرمربی تیم ملی فوتبال اسپانیا پس از برد 4 بر یک 
شــاگردانش مقابل گرجستان و صعود به مرحله یک چهارم نهائی یورو 2024 
اظهار داشت: ما بسیار خوشحالیم، چون می دانیم که این بازی ممکن بود چه 
هزینه ای برای ما به دنبال داشــته باشــد. نتیجه بازی کمی گمراه کننده بود، 
چون بازی می توانست 8 بر یک یا 9 بر یک تمام شود. در برخی از مواقع ممکن 
است اضطراب در تیم زیاد شود اما ما می دانیم که چگونه باید در همه دقایق و 

شرایط آرام بمانیم و بعد از آن بود که گل ها به ثمر رسیدند.
وی افزود: بازی بســیار مهمی بود، چون ما را در یک بازی پیچیده مقابل 
آلمان در مرحله یک چهارم نهائی قرار داد و ما می دانیم که برای رســیدن به 
این جا چه کارهایی را انجــام داده ایم. فعلا باید پاهای خود را روی زمین نگه 
داریم و به فکر دیدار بعدی باشــیم. وی در باره دیدار با آلمان گفت: ابتدا باید 
ریکاوری و ســپس خودمان را تقویت کنیم. باید مقابل آلمان بهترین نسخه 

خودمان را ارائه کنیم و نمی توانیم کار دیگری به جز این انجام بدهیم.
 ساوت گیت: زود بود به انگلیس برگردیم!

سرمربی تیم ملی فوتبال انگلیس پس از برتری مقابل اسلواکی از روحیه 
شاگردانش ابراز رضایت و به آنها افتخار کرد.

گرت ســاوت گیت پس از برد 2 بر یک انگلیس مقابل اســلواکی و صعود 
این تیم به مرحله یک چهارم نهائی رقابت های یورو 2024 گفت: هرگز از بازی 
اسلواکی تعجب نکردیم، چون می دانستیم که آنها تیم خوبی هستند و مربی 
خوبی هم دارند. ما روی چند توپی که به ســمت دروازه مان آمد، خوب دفاع 
نکردیم. آنها به طرزی باورنکردنی ســختکوش بودند اما می دانستیم که همه 
چیز با گل اولی که بزنیم، تغییر می کند. من می دانستم که دیر یا زود به گل 
می رسیم. امشب، شبی نبود که آماده بازگشت به خانه باشم. در واقع بازیکنانم 
نیز همین احساس را داشتند.  وی با اشاره به گلزنی جود بلینگام و هری کین 
عنوان کرد: شما می دانید که آنها چه کاری می توانند در زمین انجام بدهند و 

به همین دلیل هم اعتقاد به حضورشان داشتم و دست به تعویض شان نزدم.
ساوت گیت گفت: ما هنوز هم مورد سؤال قرار می گیریم و البته این مسئله 
را درک می کنیم، با این وجود ویژگی هایی داریم که ما را در جام نگه داشــته 

است. من به روحیه ای که بازیکنانم از خودشان نشان دادند، افتخار می کنم.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه شرکت 
ابزار درمان »سهامی عام« بشماره ثبت ۵7۲۹8 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۰۲۳78۰
بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت بعمل می آید تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی سالانه شرکت که راس ساعت 10 صبح روز یکشنبه 

1403/04/24 در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیات مدیره، حسابرس و بازرس قانونی برای سال مالی منتهی 
مالی  برای سال  مالی شرکت  و تصویب صورتهای  به 1402/12/30، 2-بررسی 
منتهی به 1402/12/30، 3- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی اصلی و علی البدل 
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 5- تعیین پاداش و حق حضور اعضای غیرموظف 
هیات مدیره و کمیته حسابرسی 6- اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود سال 
مالی منتهی به 1402/12/30، 7- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی 
عادی باشد. ضمنا به همراه داشتن کارت ملی برای سهامداران، وکلا و نمایندگان 

قانونی آنان جهت حضور در مجمع الزامی می باشد.
هیات مدیره شرکت ابزار درمان)سهامی عام(

مزایده عمومی
بدینوسیله به اطلاع می رســاند بیمارستان شفایحیائیان در نظر دارد 
نســبت به فروش تجهیزات پزشــکی مســتعمل و مازاد خود را از طریق 
مزایده عمومی بفروش برساند. متقاضیان می توانند از تاریخ 1403/4/12 
به مدت 7 روز کاری جهت خرید اسناد و بازدید به امور اداری مرکز مراجعه 
نمایند. بدیهی است پرداخت هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می باشد. 

تلفن تماس: 33542014

تاریخ انتشار آگهی: 1402/04/12 سه شنبه             شماره ثبت: 231333

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
نوبت دوم

اول جلسه مجمع عمومی  نوبت  به عدم حد نصاب مجمع عمومی عادی سالیانه  با عنایت 
عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی خدمات مهندسی ایمنی کارکنان سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی تهران راس ساعت 15:00 روز یکشنبه مورخ 1403/04/31 در محل دفتر 
تشکیل  دوم  طبقه   1 پلاک  شادمهر  خیابان  نبش  آزادی  خیابان  آدرس  به  تعاونی  شرکت 
می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت یا دفترچه عضویت راس 
ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.

* ضمنا به  اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ 
تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود و 
اعضای متقاضی نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/04/22 
در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع 

را دریافت دارند.
بازرسان. - طرح و تصویب صورتهای  دستور جلسه: - گزارش هیئت مدیره و بازرس/ 
مالی سال 1402/12/29 و نحوه تقسیم سود و بودجه سال جاری شرکت. - انتخاب اعضاء 

هیئت مدیرهاصلی و علی البدل/ بازرسان.

سه شنبه ۱۲ تیر ۱4۰3
* رومانی .................................................................................... هلند )ساعت19:30(
* اتریش ................................................................................... ترکیه )ساعت22:30(

ادامه برنامه بازی های مرحله یک هشتم نهائی

شرکت تعاونی مسکن خیراندیشان نوین سازه به شماره ثبت ۱۵8۲۶
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم

نظر به عدم حصول حدنصاب قانونی اعضاء حاضر در مجمع عمومی نوبت اول در تاریخ 1403/04/11 
به اطلاع اعضاء محترم میرساند نوبت دوم مجمع عمومی مذکور رأس ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 
1403/04/23 در محــل خاورشــهر، فاز یک، رو به روی بانک ملت، مســجد جامع نبی اکرم برگزار 
میگردد. از کلیه اعضاء دعوت می شــود رأس موعد مقرر در جلسه حضور به هم رسانند و در صورت 
عدم امکان حضور می توانند حداکثر ظرف 24 ساعت قبل از جلسه در ساعات اداری همراه با نماینده 
مورد نظر خود به دفتر شرکت مراجعه نموده تا پس از احراز هویت طرفین و تأیید وکالت و نمایندگی 
توسط هیئت مدیره مجوز ورود به مجمع را دریافت نمایند. )در مورد وکالتنامه های صادره در دفاتر 
اسناد رسمی تشریفات فوق ضروری نیست(. این جلسه با حضور اکثریت اعضاء رسمیت خواهد یافت، 
ضمناً تعداد آراء وکالتی هر عضو یا غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود. لازم به یادآوری است حضور 

اعضاء یا نمایندگان با ارائه مدارک دال بر عضویت و کارت ملی مقدور میباشد.
دستور جلسه:

۱- تمدید مدت شرکت و اصلاح ماده )6( اساسنامه.
۲- عزل احد از اعضاء هیئت مدیره بر اساس درخواست بیش از 1/3 اعضاء و نیز بازرس محترم شرکت.
هیئت مدیره    

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت گروه اقتصادی مهرگان )سهامی خاص (
در حال تصفیه به شماره ثبت ۲۳۶۰۳۶و شناسه ملی ۱۰۱۰۲7۶۹۵۹۴

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت گروه اقتصادی مهرگان )سهامی خاص ( در حال تصفیه دعوت می شود در جلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه مورخ 1403/04/27 ساعت 9 صبح در محل تهران، بزرگراه شیخ فضل اله نوری ، ابتدای بلوار مرزداران ،مجتمع 

حکمت بلوک امید طبقه 2 تشکیل می گردد حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه: ۱- اســتماع گزارش ناظر تصفیه برای دوره مالی منتهی به 1402/12/29  ۲- تصویب عملکرد مدیر تصفیه برای 
دوره مالــی منتهی به 1402/12/29  3- انتخاب ناظر تصفیه  4- انتخاب مدیر تصفیه 5- ســایر مواردی که در صلاحیت مجمع 

عمومی عادی سالیانه می باشد.

  مدیرتصفیه شرکت گروه اقتصادی مهرگان)سهامی خاص ( در حال تصفیه محمد ترکمندی 

اخطار و ابلاغ
آقای ســید ابوالفضل حسینی فرزند سید ابوالقاسم همسر شما بانو زهرا تنها فرزند احمد به موجب حکم 
صــادره از دادگاه بــه دفترخانه مراجعه و تصمیم بر مطلقه نمودن خود را دارد. لذا به موجب این آگهی به 
شما اخطار و ابلاغ می گردد که پس از نشر آن ظرف یک هفته به دفترخانه مراجعه و ذیل اوراق و اسناد را 

امضاء نمایید. در غیر این صورت طلاق همسر شما یکطرفه به ثبت خواهد رسید.
طبق دادنامه صادره از شعبه 1 دادگاه خانواده شهرستان سبزوار

دادنامه شماره 140225390016563119 مورخ 9 / 3 / 1403 
ابراهیم کوشکی – سردفتر ازدواج ۲ و طلاق ۱۰ سبزوار

نشانی دفترخانه: سبزوار – دور میدان شهید بهشتی – طبقه فوقانی لوازم خانگی دلبری

آگهی مناقصه عمومی
شرکت توسعه اندیشان اطلس در نظر دارد عملیات حمل بار خود را از طریق مناقصه 

عمومی به پیمانکاران واحد شرایط واگذار نماید. 
متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه می توانند از زمان درج آگهی به مدت 10 روز از 

ساعت7:30 تا 19:30 بجز ایام تعطیل به آدرس زیر مراجعه نمایند. 
قزوین، شــهرک صنعتی البرز، انتهای خیابان گمرک، شــرکت توسعه اندیشان اطلس 

)کاوش( تلفن تماس: 3۲۲43۷۱۷-۰۲۸ واحد بازرگانی- داخلی ۲۰5

 مفقودی کارت ماشــین و ســند مالکیت خــودرو SX5 )فرداموتور( 

هاچ بک تیپ sx3 مدل 1402 بنزینی ،رنگ مشکی متالیک  به شماره 

شاسی n20ja3a21pf008433 شــماره موتور 4A92s3xf006 بنام 

زهرا عبدالهی هروزی  به شماره ملی 2980057241 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ اتهام
 آقای علیرضا شهرکی فرزند غلام ، باتوجه به اینکه پرونده شمادر هیئت بدوی رسیدگی 
به تخلفات اداری اداره کل آموزش و پرورش استان سیستان وبلوچستان در دست اقدام 
می باشد، در اجرای مواد 72و73 قانون آیین دادرسی مدنی ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
انتشار این آگهی به امور اداری این مدیریت مراجعه و اوراق ابلاغ اتهام را دریافت نمایید.

این آگهی به منزله ابلاغ اتهام می باشد. 
امین خاک سفیدی- مدیرآموزش و پرورش ناحیه دو زاهدان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاســه  پرونــده   1403/03/24 مــورخ   140360309068002062 شــماره  رای  برابــر   
1403114409068000003 هیئــت اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای ســید محمدرضا بابایی به شناسنامه شماره 74 کدملی 
4321307971 صادره از قزوین فرزند ســید غلامحسین در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
1299.61 متر مربع پلاک شــماره 5535 فرعی از 36 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت 
ملک منطقه دو قزوین انتقالی برابر ســند رســمی مشاعی سند صلح اموال غیر منقول به شماره 
22351 مورخ 1402/12/28 دفتر خانه اســناد رســمی 126 قزوین از سید امیر حسین و سید 
محمدرضا بابایی فرزند ســید احمد تأئید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/4/12                               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/4/27

صمد قدیم آبادی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاســه  پرونــده   1403/03/24 مــورخ   140360309068002060 شــماره  رای  برابــر   
1403114409068000004 هیئــت اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای ســید محمدرضا بابایی به شناسنامه شماره 74 کدملی 
4321307971 صادره از قزوین فرزند ســید غلامحسین در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
1084.72 متر مربع پلاک شــماره 5535 فرعی از 36 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت 
ملک منطقه دو قزوین انتقالی برابر ســند رســمی مشاعی سند صلح اموال غیر منقول به شماره 
22349 مورخ 1402/12/28 دفترخانه اســناد رســمی 126 قزوین از سید امیر حسین و سید 
محمدرضا بابایی فرزند ســید احمد تأئید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/4/12                                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/4/27
صمد قدیم آبادی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاســه  1403/03/24پرونــده  مــورخ   140360309068002061 شــماره  رای  برابــر 
1403114409068000002 هیئــت اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای ســید محمدرضا بابایی به شناسنامه شماره 74 کدملی 
4321307971 صادره از قزوین فرزند ســید غلامحسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 250 متر مربع پلاک شماره 5535 فرعی از 36 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه 
ثبت ملک منطقه دو قزوین انتقالی برابر سند رسمی مشاعی سند صلح اموال غیر منقول به شماره 
22350 مورخ 1402/12/28 دفتر خانه اســناد رســمی 126 قزوین از سید امیر حسین و سید 
محمدرضا بابایی فرزند ســید احمد تأئید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/4/12                                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/4/27
صمد قدیم آبادی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاســه  پرونــده   1403/02/23 مــورخ   140360309068001196 شــماره  رای  برابــر   
1402114409068000662 هیئــت اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای علی اکبر امینی فر به شناســنامه شماره 1406 کدملی 
5388812741 صادره از قزوین آوج- فرزند تقی در ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 
133.85 متر مربع پلاک شماره 5 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 
خریداری مع الواسطه از سید سرور کاظمی و حسینقلی دیال آبادی تأئید و محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/4/12                                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/4/27
صمد قدیم آبادی
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

آگهی دعوت مجمع عادی و فوق العاده
شرکت مجتمع غدیرری به شماره ثبت ۱۱۹۹۰۱

احتراما به اطلاع کلیه شــرکاء می رســاند جلســه مجمع عمومی عادی و 
فوق العاده شــرکت مجتمع غدیرری در تاریخ 1403/4/25 راس ساعت 6 
بعدازظهر در محل شــرکت واقع در شــهرری، میدان فرمانداری )شهدای 

شاملو( خیابان شهید سلیمانی برگزار می گردد.
دستور جلسه: 

1- دریافت گزارش مالی و عملکرد مدیرعامل و دیگر شــرکاء و عندالزوم 
تصویب گزارش مالی.

2- دریافــت و اســتماع گزارش هیئت مدیره و شــرکاء در خصوص نحوه 
اداره شرکت.

3- بررســی و ارائه پیشنهادات هیئت مدیره و شرکاء جهت نحوه اخذ پایان 
کار مجتمع و تصویب خط و مشی اداره شرکت برای یک سال آینده.

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و شرکاء 
شرکت مجتمع غدیر ری

 بدین وسیله به اطلاع می رساند مجتمع صنعتی و معدنی مس 
شهید حججی به آدرس: استان اصفهان، شهر انارک- کیلومتر 25 
جاده انارک- خـــور، بعد از سه راهی  نخلک ، کیلومتر 25 جاده خاکی 
مشــجری، مجتمع معدنی و صنعتی شهید حججی ، وابسته به قرارگاه 
ســازندگی خاتم الانبیاء)ص( ، هلدینگ تخصصی صنعت و معدن در 
نظر دارد نســبت به فروش پنجاه )50( تن مــس کاتد )99 / 99 ٪( ، از 

طریق برگزاری مزایده محدود اقدام نماید. 
1( موضوع مزایده: فروش پنجاه 50 تن مس کاتد )99 / 99 ٪( ، با 

مشخصات کیفی اعلامی در اسناد مزایده. 
2( مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: متقاضیان واجد شرایط 
برای دریافت اسناد شرکت در مزایده و اطلاع از سایر شرایط ، تا تاریخ 
1403/4/17 بــه آدرس تهران ، میدان آزادی ، خیابان شــهید عریزی 
خیابان شهید ســلطان محمدی ، کوچه ولی عصر جنوبی ، پلاک یک 
ساختمان قائم ، طبقه پنجم ، مدیریت بازاریابی و فروش مراجعه نمایند. 

)تلفن تماس: 21٦10٧5٦22 و 0٩132٨3٩24٩ ( 
3( مهلت تسلیم اسناد مزایده: آخرین مهلت تکمیل و استرداد 

اسناد مزایده تا پایان وقت اداری 1403/4/17می باشد. 
4(تاریخ بازگشایی پاکات: روز دوشنبه 1403/4/17 می باشد

آگهی مزایده   )۵۰ تن کاتد مس(

مدیریت بازاریابی و فروش


